МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   18.05.2023
г. Краснодар

 №  794

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Киокусинкай

1.  Носильников Никита

Вячеславович

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО  Попов В.С.

Спортивная борьба

2.  Караев Даниил

Сосланович

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №23

ОУ образованием

МО

Тертерян Г.А.

Спортивная гимнастика

3.  Богданова Вероника

Николаевна

г. Армавир, МАУ

ДО СШ №1

ОУ образованием

МО

Беляков О.Л.,

Бутенко Н.И.

4.  Мельник Алёна

Сергеевна

г. Новороссийск,

МАУ ДО СШ

«Надежда»

-«- Митрофанова

И.В.,

Митрофанов

В.Ю.

5.  Калайдова Анна

Николаевна

Славянский район,

МБУ ДО ДЮСШ

№1 им.

С.Т. Шевченко

-«- Полтавский Н.В.,

Захарчук А.Н.

6.  Мельникова Елена

Николаевна

-«- -«- Кукарека М.В.,

Ширякова Е.Э.,

Арнаутова Л.В.

7.  Рябенко Виктория

Дмитриевна

-«- -«- Полтавский Н.В.,

Захарчук А.Н.

Спортивное ориентирование

8.  Дьяченко Наталья

Валерьевна

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО  Самостоятельно

 2

1 2 3 4 5

9.  Никитенко Алёна

Ивановна

Северский район,

Федерация

-«- Коляда С.И.

Спортивный туризм

10.  Кубеш Сергей

Дмитриевич

г-к Анапа,

Федерация

ОУ ФК и С МО  Линкеев К.А.

11.  Цветкова Светлана

Олеговна

-«- -«- -«-

12.  Чернов Дмитрий

Васильевич

-«- -«- -«-

13.  Бабенко Тимофей

Дмитриевич

Лабинский район,

МБУ ДО СШ

единоборств

-«- Басов А.С.

Ушу

14.  Афонин Артём

Владимирович

г. Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

Антипов А.Н.

15.  Григорьян Эвелина

Эдуардовна

-«- -«- -«-

16.  Даралиев Назим

Ризаевич

-«- -«- -«-

17.  Кожевникова

Владислава Олеговна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №2

ОУ ФК и С МО  Макаров П.Д.

18.  Кузнецова Кира

Дмитриевна

-«- -«- -«-

Художественная гимнастика

19.  Грызунова Мелания

Андреевна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

художественной

гимнастике»

Министерство

ФК и С КК

Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

20.  Курдоглян Милана

Тиграновна

-«- -«- Алексеенко М.В.

21.  Прощенко Дарья

Алексеевна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

22.  Унаньян Милена

Артемовна

-«- -«- -«-

23.  Черненко Полина

Борисовна

-«- -«- Михайленко

И.В.

24.  Чернявская Кристина

Романовна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Киокусинкай

1.  Ефремова Настасья

Андреевна

г. Армавир,

Федерация

ОУ ФК и С МО  Видюлин А.В.

 3

1 2 3 4 5

Конный спорт

2.  Шамсутдинова Лия

Наифовна

Красноармейский

район, ГБУ ДО КК

«СШОР по конному

спорту»

Министерство

ФК и С КК

Голубева И.В.

Спортивное ориентирование

3.  Коляда Ставрий

Иванович

Северский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО  Коляда С.И.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов